
 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 1 (celkem 14) 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků 
číslo 2016/5767 

 

 

dále jako „Kupující“   

 

a 

 

 

(Kupující a Prodávající budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“, a 

společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník“) tuto Rámcovou smlouvu o dodávkách notebooků (dále jen 

„Smlouva“). 

 

 

Česká pošta, s.p.  

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 

IČO: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

zastoupen:     Ing. Pavlem Chylou, ředitelem divize ICT a eGovernment 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,  

č. ú.: 102639446/0300 

KALNEX CZ s.r.o. 

se sídlem: K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI – Březové Hory 

IČO: 28893204 

DIČ: CZ28893204 

zastoupena:     Ivem Nedošínským, jednatelem 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151511 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č.ú.: 5214691001/5500 

 

dále jako „Prodávající“   

 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 2 (celkem 14) 

Preambule 

Kupující provedl dle interních předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce „Notebooky provozní a 

výkonné“ (dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavírána s 

Prodávajícím na základě výsledku Zadávacího řízení. 

1. Účel a předmět Smlouvy 

1.1. Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání kupních smluv 

mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku níže specifikovaného zboží (dále jen „Předmět 

plnění“), a to na základě Objednávek Kupujícího a jejich potvrzení Prodávajícím (dále jen 

„Dílčí smlouva“). 

1.2. Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání 

Dílčích smluv na prodej a koupi následujícího Předmětu plnění: 

 Konfigurace A: Notebook s displejem velikosti 11“ – 13“   

 Konfigurace B: Notebook s displejem velikosti 14“  

 Konfigurace C: Notebook s displejem velikosti 15,6“  

 Konfigurace D: USB port replikátor  

 Konfigurace E: Notebook manažerský s displejem velikosti 12“ – 13“ 

 Konfigurace F: Notebook výkonný s numerickou klávesnicí a displejem velikosti 17“ 

jehož specifikace, včetně druhu a jakosti je uvedena v  Příloze č. 1 této Smlouvy.  

1.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikovaný Předmět plnění na základě 

Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy. 

Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího; 

b) číslo a datum vystavení Objednávky; 

c) číslo Smlouvy; 

d) specifikaci Předmětu plnění (včetně KZM), jeho množství a popis; 

e) Cenu v českých korunách (CZK); 

f) dobu a místo dodání Předmětu plnění; a 

g) podpis oprávněné osoby Kupujícího. 

1.4. Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode 

dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na 

uzavření Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen 

písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím.  

1.5. Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

a) identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího; 

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a  

c) podpis oprávněné osoby Prodávajícího. 

1.6. V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající 

povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen 

vystavit novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od 

jejího doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 3.1 této Smlouvy stanoveno jinak, běží 

dodací lhůta od okamžiku doručení této nové Objednávky. 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 3 (celkem 14) 

1.7. Potvrzení Objednávky Prodávajícím, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné 

změny se považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření 

Dílčí smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které 

podstatně nemění podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze 

tehdy, pokud tento nový návrh Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu. 

Doručením potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž, není-

li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí 

smlouvy v celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto 

Smlouvou.  

1.8. Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není 

povinen Objednávku vystavit.  

1.9. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této 

Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na 

Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.  

1.10. Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí 

smlouvou Cenu dle článku 2. této Smlouvy. 

2. Cena 

2.1. Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů 

Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí 

smlouvy (dále jen „Cena“). Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v 

Příloze č. 2 Smlouvy. 

2.2. Jednotkové ceny jsou v Příloze č. 2 Smlouvy uvedeny v Kč a bez DPH. 

2.3. Maximální cena plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 10 910 000,- 

Kč bez DPH. 

2.4. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu. 

2.5. Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího 

spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato 

cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího 

písemného souhlasu Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou 

zahrnuty zejména: 

a) doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím; 

b) náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího; 

c) clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4 VOP, 

v případě, že bude plnění podléhat přenosu daňové povinnosti podle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, DPH připočítána nebude) a 

zálohy; 

d) recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené; 

e) Záruka za jakost a servis v rozsahu stanoveném Smlouvou;  

f) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy. 

 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 4 (celkem 14) 

3. Doba, místo a podmínky dodávání Předmětu plnění 

3.1. Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do deseti (10) kalendářních 

dní od dne doručení Objednávky Prodávajícímu, a to vždy v Pracovní dny v čase mezi 8:00 a 

16:00 hodin. Místem dodání Předmětu plnění je centrální sklad VT Kupujícího na adrese 

Praha 10, Sazečská 9, není-li v Dílčí smlouvě stanoveno Kupujícím jiné místo dodání. Termín 

dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem 

obou Smluvních stran. 

3.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu, případně do budoucna i jeho osobám ovládaným a 

ovládajícím na dobu trvání majetkových práv a za cenu, která je již zahrnuta v Ceně Předmětu 

plnění sjednané dle této Smlouvy, převoditelnou nevýhradní licenci k výkonu práva užívat 

softwarovou část Předmětu plnění v souladu s jejím účelem a určením, a to neomezeně co do 

místa s tím, že toto oprávnění začne platit ke dni dodání a převzetí Předmětu plnění 

Kupujícím. Kupující však není povinen využít poskytnutou licenci ani z části. Licence dle 

tohoto odstavce Smlouvy je udělena Prodávajícím Kupujícímu v souvislosti s Předmětem 

plnění dle této Smlouvy a Prodávající není oprávněn tuto licenci vypovědět ani ukončit jiným 

způsobem, než jak předpokládá tato Smlouva. V souvislosti s udělenou licencí dle tohoto 

odstavce Smlouvy Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení Občanského zákoníku 

§ 2378, § 2379, § 2380, § 2381 a § 2382. 

3.3. Prodávající prohlašuje, že části Předmětu plnění splňující znaky autorského díla (softwarová 

část), jsou bez právních vad, tj. nejsou zatížené právy třetích osob týkajícími se duševního 

vlastnictví a že je zcela oprávněn poskytnout části Předmětu plnění splňující znaky autorského 

díla Kupujícímu, jakož i uzavřít s Kupujícím tuto Smlouvu v celém rozsahu Předmětu plnění. 

V případě, že uvedené prohlášení je nepravdivé, Prodávající odpovídá za vyplývající důsledky 

v plném rozsahu včetně odpovědnosti za způsobenou újmu. 

3.4. Pokud Prodávající zjistí při plnění dle této Smlouvy objektivní překážky znemožňující řádné 

plnění v tom smyslu, že nelze dodat Předmět plnění z důvodů ukončení výroby Předmětu 

plnění výrobcem nebo dlouhodobé nedostupnosti na trhu, je Prodávající neprodleně po zjištění 

této skutečnosti povinen prokazatelně oznámit Kupujícímu změnu modelového typu (řady) 

Předmětu plnění s uvedením časového údaje, od kdy bude dodávat Předmět plnění nové 

modelové řady (typu) stejného výrobce, od kterého byla předchozí modelová řada (typ). 

Stávající modelová řada (typ) Předmětu plnění musí být nahrazena následující modelovou 

řadou (typem) nebo vyšší modelovou řadou (typem) výrobce, od kterého byla předchozí 

modelová řada (typ) s tím, že tato nová modelová řada (typ) Předmětu plnění musí splňovat 

minimální požadované parametry stanovené Smlouvou, přičemž cena za 1 ks Předmětu plnění 

nepřekročí cenu uvedenou ve Smlouvě. Podmínkou dodávání nové modelové řady (typu) je 

předchozí písemný souhlas Kupujícího. Porušení tohoto odstavce Smlouvy Prodávajícím se 

má za její podstatné porušení, opravňující Kupujícího od Smlouvy, popř. příslušné Dílčí 

smlouvy, odstoupit. 

4. Platební podmínky 

4.1. Platby budou prováděny v Kč (CZK). Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy 

do pěti (5) pracovních dnů po převzetí celé dodávky Předmětu plnění dle Dílčí smlouvy a 

bude v nich vyúčtován Předmět plnění převzatý Kupujícím bez jakýchkoliv vad, což bude 

potvrzeno podpisem Předávacího protokolu Kupujícím. 

4.2. Splatnost daňového dokladu je třicet (30) kalendářních dní ode dne jeho vystavení 

Prodávajícím. 

 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 5 (celkem 14) 

5. Záruka za jakost 

5.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne 

převzetí bezvadného Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 

Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

V případě, že je namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba 

Záruky za jakost znovu v délce čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne převzetí náhradního 

Předmětu plnění Kupujícím. 

6. Pojištění 

6.1. Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění 

odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím 

nebo osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 4 milionů 

Kč.  

7. Servisní podpora po dobu Záruky za jakost 

7.1. Záručním servisem se rozumí činnost Zhotovitele po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž 

účelem je odstraňování závad vzniklých na Zboží. 

7.2. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu servisní podporu k Předmětu plnění 

v následujícím rozsahu:   

 odstranění vady, na níž se vztahuje Záruka za jakost a nahlášené Kupujícím, provedením 

opravy vadného Předmětu plnění nebo poskytnutím náhradního Předmětu plnění, 

 poskytování on-line servisní podpory po telefonu v Pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 

hodin; v případě, že nebude požadavek Kupujícího na poskytnutí servisní podpory vyřešen 

v průběhu telefonického hovoru, platí pro vyřešení požadavku lhůta uvedená v odst. 7.4. 

tohoto článku Smlouvy.  

Kontaktní spojení pro účely poskytování servisní podpory je uvedeno v odst. 9.7 Smlouvy. 

7.3. Náklady za činnosti realizované v rámci servisní podpory jsou zahrnuty v Ceně Předmětu 

plnění.  

7.4. Prodávající se zavazuje vady Předmětu plnění odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení 

Kupujícím, nejpozději však ve lhůtě deseti (10) Pracovních dnů od oznámení vady 

Prodávajícímu. Bez ohledu na jiné povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu 

odstraňování vad povinen přijmout taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy 

Kupujícímu. Kontaktní spojení pro účely ohlašování vad je uvedeno v odst. 9.7. Smlouvy. 

8.  Sankce 

8.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Předmětu plnění je Prodávající povinen uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Dílčí ceny za každý započatý den prodlení. 

8.2. V případě, že se kterékoli prohlášení Prodávajícího dle odstavce 9.1. VOP (jak jsou 

definovány níže) ukáže, byť jen zčásti, jako nepravdivé je Prodávající povinen uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny za každý případ, kdy se kterékoli prohlášení 

ukázalo, byť jen zčásti, jako nepravdivé. 

8.3. V případě porušení povinností plynoucích z odstavce 7.1. VOP je Prodávající povinen uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny za každé jednotlivé porušení. 

8.4. V případě porušení povinností plynoucích z článku VIII VOP je Prodávající povinen uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny za každé jednotlivé porušení. 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 6 (celkem 14) 

8.5. Pro vyloučení pochybností se výslovně stanoví, že ustanovení čl. 11.1. písm. a), e), f) a g) 

VOP se nepoužije. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a uzavírá 

se na dobu určitou, a to v délce 24 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání 

maximální ceny dle této Smlouvy sjednané v odstavci 2.3. této Smlouvy, podle toho, která ze 

skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou 

Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s 

jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě 

připojení obchodních podmínek Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem 

jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně Všeobecným obchodním podmínkám 

Kupujícího (dále jen „VOP“). 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn Smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu 

i bez udání důvodu s výpovědní dobou v délce tři (3) měsíce. Výpověď musí být učiněna 

písemně a musí být doručena Prodávajícímu. Výpovědní doba započne běžet od prvního dne 

měsíce následujícího pod ni doručení výpovědi Prodávajícímu. 

9.3. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro 

uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech 

Smlouvy. 

9.4. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a 

právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla 

přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý 

zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.  

9.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

9.6. Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Kontaktní osoba Kupujícího: 

xxx, Politických vězňů 909/4, Praha 1, xxx@cpost.cz, tel. +420221132xxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 

xxx, K Podlesí 550, Příbram, xxx@kalnex.cz, +420 603 469 xxx 

9.7. Kontaktní spojení Prodávajícího ve věcech servisní podpory jsou následující: 

xxx, Kladenská 1879/3, Praha 6, xxx@elso-group.cz, +420 235 350 xxx 

9.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Cena 

Příloha č. 3 – VOP 

9.9. Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim 

znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že 

veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují 

je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy. 

9.10. Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.5., 3.11., 

3.13., 5.2., 5.3., 5.7., 6.1., 8.3., 8.5., 12.3., 13.1., 13.2.]. 

mailto:xxx@cpost.cz
mailto:xxx@kalnex.cz
mailto:xxx@elso-group.cz


 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 7 (celkem 14) 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu 

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a 

vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

 

V Praze, dne: _____________ 

 

V Příbrami, dne:  

 

 

________________________________________ ________________________________________ 

Ing. Pavel Chyla 

 

Ivo Nedošínský 

ředitel divize ICT a eGovernment 

Česká pošta, s.p. 

jednatel  

KALNEX CZ s.r.o. 

 

 

 

 

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:  

 

xxx, ředitel sekce zákaznické služby 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 8 (celkem 14) 

 

 

 

Příloha č. 1 Specifikace Předmětu plnění  

 

Konfigurace A: Notebook s displejem velikosti 11 - 13“  

Technická specifikace Požadavky Kupujícího Technické údaje  

    HP EliteBook 725 G3 

Hmotnost (bez adaptéru) max. 1,5 kg včetně baterie  1,26 kg 

Výkon CPU min. skóre dle Passmark 1700 bodů Passmark 4155 

Velikost RAM min. 4 GB, rozšiřitelná na 8 GB 4 GB, rozšiřitelná na 16 GB 

Velikost HDD min. 500 GB 500 GB 

Velikost displeje (délka úhlopříčky 

viditelné plochy) 
min. 11,6", max. 13" 12,5" 

Rozlišení displeje 
min. 1280x800 bodů pro poměr stran 16:10, 

nebo 1366x768 bodů pro poměr 16:9 
1366x768 

Trackpoint nebo touchpad ANO ANO 

Klávesnice s českými znaky ANO ANO 

WiFi integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n/ac integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n/ac 

Bluetooth integrované, verze 4.0 nebo vyšší Integrované, 4.2 

LAN integrované, 10/100/1000 Mb/s integrované, 10/100/1000 Mb/s 

Operační systém 

MS Windows 10 Professional CZ OEM nebo 

MS Windows 8 Professional CZ OEM – obojí 

s možností downgrade na Windows 7 

MS Windows 10 Pro 64, downgrade 

Windows 7 64 

Rozhraní na těle notebooku     

USB min. 2x USB, z toho min. 1x USB 3.0 2x USB 3.0, 1x USB-C 

Grafický výstup 1x HDMI nebo DisplayPort (Mini) 1x DisplayPort 

LAN 1x RJ-45  1x RJ-45 

Příslušenství - součást balení     

Optická mechanika DVD+/- RW DL externí ANO, externí DVD+/- RW DL 

 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 9 (celkem 14) 

 

Konfigurace B: Notebook s displejem velikosti 14“ 

 

Technická specifikace Požadavky Kupujícího Technické údaje  

    HP ProBook 440 G3 

Výkon CPU min. skóre dle Passmark 2400 bodů Passmark 3057 

Velikost RAM min. 4 GB, rozšiřitelná na 16 GB 4 GB, rozšiřitelná 16GB 

Architektura RAM DDR3 DDR4 

Velikost HDD min. 500 GB 500 GB 

Rychlost otáčení HDD min. 7200 RPM 7200 RPM 

Velikost displeje (délka úhlopříčky 

viditelné plochy) 
min. 13,5", max. 14,1" 14" 

Rozlišení displeje 
min. 1280x800 bodů pro poměr stran 16:10, 

nebo 1366x768 bodů pro poměr 16:9 
1366x768 

Trackpoint nebo touchpad ANO ANO 

Klávesnice s českými znaky ANO ANO 

WiFi integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n/ac integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n/ac 

Bluetooth integrované, verze 4.0 nebo vyšší integrované, verze 4.0 

LAN integrované, 10/100/1000 Mb/s integrované, 10/100/1000 Mb/s 

Operační systém 

MS Windows 10 Professional CZ OEM nebo 

MS Windows 8 Professional CZ OEM – obojí 

s možností downgrade na Windows 7 

MS Windows 10 Pro 64, downgrade 

Windows 7 64 

Rozhraní na těle notebooku     

USB min. 3x USB, z toho min. 1x USB 3.0 1x USB 2.0, 2x USB 3.0 

Grafický výstup 1x HDMI nebo DisplayPort (Mini) 1x HDMI 

LAN 1x RJ-45  1x RJ-45 

Příslušenství - součást balení     

Optická mechanika DVD+/- RW DL externí ANO, externí DVD+/- RW DL 
 

 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 10 (celkem 14) 

 

Konfigurace C: Notebook s displejem velikosti 15,6“ 

  
 

Technická specifikace Požadavky Kupujícího Technické údaje  

    HP ProBook 450 G3 

Výkon CPU min. skóre dle Passmark 2500 bodů Passmark 3057 

Velikost RAM min. 4 GB, rozšiřitelná na 16 GB 4 GB, rozšiřitelná na 16 GB 

Architektura RAM DDR3 DDR4 

Velikost HDD min. 500 GB 500 GB 

Rychlost otáčení HDD min. 7200 RPM 7200 RPM 

Optická mechanika DVD+/- RW DL interní, včetně SW DVD+/- RW DL interní, včetně SW 

Velikost displeje (délka úhlopříčky 

viditelné plochy) 
min. 15,0", max. 15,7" 15,6" 

Rozlišení displeje 
min. 1280x800 bodů pro poměr stran 16:10, 

nebo 1366x768 bodů pro poměr 16:9 
1366x768 

Trackpoint nebo touchpad ANO ANO 

Klávesnice s českými znaky ANO, s oddělenou numerickou klávesnicí ANO, s oddělenou numerickou klávesnicí 

WiFi integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n/ac integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n/ac 

Bluetooth integrované, verze 4.0 nebo vyšší integrované, verze 4.0 

LAN integrované, 10/100/1000 Mb/s integrované, 10/100/1000 Mb/s 

Operační systém 

MS Windows 10 Professional CZ OEM nebo 

MS Windows 8 Professional CZ OEM – obojí 

s možností downgrade na Windows 7 

MS Windows 10 Pro 64, downgrade 

Windows 7 64 

Rozhraní na těle notebooku     

USB min. 3x USB, z toho min. 1x USB 3.0 2x USB 2.0, 2x USB 3.0 

Grafický výstup 
1x VGA D-Sub + 1x DisplayPort (Mini) nebo 

HDMI 
1x VGA D-Sub, 1x HDMI 

LAN 1x RJ-45  1x RJ-45 

 

Konfigurace D: USB replikátor portů 

   
Technická specifikace Požadavky Kupujícího Technické údaje  

    i-tec USB 3.0 Dual Docking Station 

Výstupní porty pro připojení 

periferií 

2x USB 2.0, 2x USB 3.0, 1x DVI (s redukcí 

VGA D-Sub), 1x  DisplayPort nebo HDMI, 1x 

LAN 10/100/1000 Mb/s, 3,5 mm Stereo / Mic 

port 

4x USB 2.0, 2x USB 3.0, 1x DVI, 1x 

HDMI, 1x LAN 10/100/1000 Mb/s, 3,5 

mm Stereo / Mic port, redukce DVI na 

VGA D-Sub 

 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 11 (celkem 14) 

 

Konfigurace E: Notebook manažerský s displejem velikosti 12“ – 13“  

   
Technická specifikace Požadavky Kupujícího Technické údaje  

    FUJITSU NTB E736 

Výkon CPU min. skóre dle Passmark 3520 bodů 
Intel Core i7-6500U up to 3.1GHz 4MB  

4326 bodů 

Architektura CPU nejnovější dle výrobce FCBGA1356 

Velikost RAM min. 8 GB 8GB (1x8GB) 2133MHz DDR4 

Architektura a frekvence RAM DDR3, min. 1600 MHz 2133MHz DDR4 PC4-17000 

Velikost HDD min. 250 GB 256GB 

Technologie HDD SSD pro celý disk SSD SATA III  high speed 

Velikost displeje min. 11,9", max. 13,4" 13,3" 

Rozlišení displeje min. 1920x1080 bodů  1920x1080 

Trackpoint nebo touchpad ANO touchpad 

Klávesnice s českými znaky ANO Klávesnice CZ 

Zvýšená odolnost konstrukce ANO 
Ano zodolněná konstrukce – hořčíková 

slitina 

WiFi integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n Intel Dual Band Wireless 8260   

Bluetooth integrované, verze 4.0 nebo vyšší Bluetooth 4.1 

LAN integrované, 10/100/1000 Mb/s 10/100/1000 Mb/s 

Čtečka biometrických údajů integrovaná integrovaná čtečka otisku prstu 

Modem 3G modem, LTE modem LTE module Sierra Wireless EM7305 

TPM čip ANO TPM 2.0 

Operační systém 

MS Windows 10 Professional CZ OEM nebo 

MS Windows 8 Professional CZ OEM – obojí 

s možností downgrade na Windows 7 

Win 7 Pro (64-bit Win 10 License); Win 

10  (64-bit) DVD 

Rozhraní na těle notebooku     

USB min. 3x USB 3.0 a min.1x stále napájený 3x USB 3.0 a 1x stále napájený 

Docking port plnohodnotný dokovací konektor plnohodnotný dokovací konektor 

Grafický výstup 
1x VGA D-Sub, 1x DisplayPort (Mini) nebo 

HDMI nebo DVI 
DisplayPort, VGA D-Sub 

LAN 1x RJ-45  1x RJ-45 

Příslušenství - součást dodávky     

Docking Station  

Plnohodnotný docking station připojitelný k  

Docking port (ne přes USB), min. porty: 

1x VGA D-Sub; 1x DislayPort nebo HDMI; 3x 

USB 3.0 

•1x D-Sub konektor 

 •1x DVI konektor 

 •2x DisplayPort 

 •1x Audio vstupný konektor 

 •1x Audio Výstupný konektor 

 •4x USB 3.0 

 •1x RJ-45 

 •1x Napájecí konektor 

Brašna na notebook ANO ANO 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 12 (celkem 14) 

 

Konfigurace F: Notebook výkonný s numerickou klávesnicí a displejem velikosti 17“ 

   
Technická specifikace Požadavky Kupujícího Technické údaje  

    HP ZBook 17 G3 

Výkon CPU min. skóre dle Passmark 7200 bodů Passmark 8016 

Architektura CPU nejnovější dle výrobce 

6th Generation Intel® Core i7-6700HQ 

(2.60 GHz, 2133 MHz, 6 MB L3 Cache, 

4 cores, 45W) 

  Up to 3.50 GHz with Intel Turbo Boost 

Technology 

Velikost RAM min. 16 GB 16 GB 

Architektura a frekvence RAM DDR3, min. 1600 MHz DDR4, 2133 MHz 

Velikost HDD 
min. 500 GB, případně kombinace SSD 128GB 

+ HDD min. 500GB 
500 GB HDD, 256 GB SSD 

Technologie HDD 
SSD celý disk, případně kombinace SSD + 

HDD 
kombinace SSD + HDD 

Rychlost otáčení u HDD min. 7200 RPM 7 200 RPM 

Velikost displeje min. 17,0", max. 17,6" 17,3" 

Rozlišení displeje min. 1920x1080 bodů 1920x1080 

Povrch displeje matný matný 

Trackpoint nebo touchpad ANO ANO 

Klávesnice s českými znaky ANO, s oddělenou numerickou klávesnicí ANO, s oddělenou numerickou klávesnicí 

Zvýšená odolnost konstrukce ANO ANO 

WiFi integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n integr. karta s podporou 802.11 a/b/g/n/ac 

Bluetooth integrované, verze 4.0 nebo vyšší integrované, verze 4.2 

LAN integrované, 10/100/1000 Mb/s integrované, 10/100/1000 Mb/s 

TPM čip ANO ANO 

Operační systém 

MS Windows 10 Professional CZ OEM nebo 

MS Windows 8 Professional CZ OEM – obojí 

s možností downgrade na Windows 7 

MS Windows 10 Pro 64, downgrade 

Windows 7 64 

Rozhraní na těle notebooku     

USB 
min. 4x USB, z toho min. 3x USB 3.0 a min. 

1x stále napájený 
4x USB 3.0, z toho 1x stále napájený,  

Grafický výstup 1x DisplayPort (Mini) nebo HDMI 1x HDMI 

LAN 1x RJ-45  1x RJ-45 

Příslušenství - součást dodávky     

Redukce  
Redukce z DisplayPort nebo HDMI na DVI 

(dle příslušného portu na těle notebooku) 
ANO, redukce z HDMI na DVI 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 13 (celkem 14) 

 

Příloha č. 2 – Cena 

 

Předmět plnění 
Jednotková cena v Kč 

bez DPH 

Konfigurace A: Notebook s displejem velikosti 11“ – 13“    15 191,00 Kč  

Konfigurace B: Notebook s displejem velikosti 14“   10 819,00 Kč  

Konfigurace C: Notebook s displejem velikosti 15,6“   11 131,00 Kč  

Konfigurace D: USB port replikator   1 936,00 Kč  

Konfigurace E: Notebook manažerský s displejem velikosti 12“ – 13“    39 288,00 Kč 

Konfigurace F: Notebook výkonný s numerickou klávesnicí a displejem 

velikosti 17“ 
 29 696,00 Kč  

 



 

 

Rámcová smlouva o dodávkách notebooků č. 2016/5767 

 

Strana 14 (celkem 14) 

 

Příloha č. 3 – VOP 

 

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně) 

 

 

 


